УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  И  ИСКУССТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

                       г. Липецк

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих управления культуры и искусства

Липецкой области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
постановлением Правительства Липецкой области от 23 сентября 2022 года N
160 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Правительства Липецкой области и
исполнительных органов государственной власти Липецкой области и
урегулированию конфликта интересов»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих управления культуры и
искусства Липецкой области и урегулированию конфликта интересов в
составе согласно приложению.

Начальник управления

[SIGNERSTAMP1][SIGNERSTAMP1]

И.А. Кремнёва

Мартынова Е.А.

Приложение к приказу
От_____________ № _______

 управления культуры и искусства Липецкой области
«О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских
служащих управления культуры и искусства Липецкой области

и урегулированию конфликта интересов»

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих управления культуры и искусства Липецкой области

и урегулированию конфликта интересов

ТОНКИХ
Яна Валерьевна

председатель комиссии, заместитель начальника
управления культуры и искусства Липецкой
области

МАРТЫНОВА
Елена Алексеевна

секретарь комиссии, ведущий консультант
отдела проектной деятельности и работы с
муниципальными образованиями
управления культуры и искусства Липецкой
области

Члены комиссии

УВАРОВА
Надежда
Александровна

начальник отдела экономики, финансов и учета
управления культуры и искусства Липецкой
области

ПАШЕНЦЕВА
Ольга Николаевна

ведущий консультант отдела мониторинга
правоприменения и правового обеспечения в
сфере государственной службы правового
управления Правительства Липецкой области
(по согласованию)

ФЕДОРОВА
Лариса Михайловна

ведущий консультант отдела по профилактике
коррупционных и иных
правонарушений Правительства Липецкой
области (по согласованию)

ШУРУПОВА
Анна Сергеевна

заместитель директора Липецкого филиала
РАНХиГС (по согласованию)